
 

2022 年 7 月 8 日 

日本ピストンリング株式会社 
 

IAT Guide 販売開始のお知らせ 
                                              

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。  
この度 IAT インプラントシステムでは、IAT Guide の販売を開始させていただくこととなりました
ので、ご案内申し上げます。 
現在のインプラント治療は、デジタル技術を活用し、安全安心なインプラント治療を行うことが可能
となっています。IAT インプラントシステムにおいても、埋入手術の安全性向上・補綴主導の治療計
画を正確に再現できるシステムを目指し、IAT Guide を開発いたしました。  

IAT Guide の術具類は、IAT 3D NAVI（シミュレーションソフト）にて立案した埋入計画を忠実に
再現するために必要な器具が揃っています。識別しやすいマーキング、正確な埋入窩を形成するドリ
ルの精度、術式フローが一目でわかるプロトコルシート、先生方が施術中にストレスを感じないシス
テムに仕上がっております。 
製品概要につきましては、各種ダウンロードのページから製品パンフレットをダウンロードいただき
ご参照いただけましたら幸甚です。  

弊社では幅広い歯科治療の質および利便性向上のため、今後も医療機関様と連携し現場のニーズを
捉えた製品を展開してまいります。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。  
 

製品に関しては、下記窓口までお問い合わせください。 
新製品事業開発部インプラントグループ 営業担当 小山・山岡 Tel:0120-677-344 

  以 上 

 

 

 

 

 

 

 

  


